

БЕКТЕМИН:

Маловодный орто мектебинин  
д.о

Шеншина И.А  
2022-2023-окуу жылы

Айлык план сентябрь, октябрь

№	Иштелүүчү иштердин планы	Жооптуу
1	Билим күнү	Башт.кл жалпы мугалимдери
2	2. Окуучуларды китеп менен камсыз кылуу.	Китепканачы Петякшина И.И
3	Башталгыч класст. мугалимдерин тарификациялоо	Шеншина И.А
4	Мамлекеттик тил майрамын өткөрүү.	Мамлекеттик тил б.д.о. басары Турпанбаева Н.К 1-4-кл .класс жетекчилери
5	Мамлекеттик тил декадасын өткөрүү.	1-4 кл. класс жетекчилери
6	Окуу керемет долбоорунун ишин уюштуруу.	Акатова К.К жана башт.кл.мугалимдери
7	Дежурствону уюштуруу	1-4-кл окуучулары класс жетекчилер
8	1-класстын тамактануусун уюштуруу	Акатова К.К
9	Жаш мугалимдер менен иш алып баруу	Акатова К.К
10	Медициналык китепчелердин толтурулушуна көзөмөл жүргүзүү	Шеншина И.А
11	Мугалимдерди сыйлыкка көрсөтүү боюнча материалдарды даярдоо	Башт.кл.мугалимдери, админстр
12	Календарлык, класс жетекчилердин тарбиялык пландарын бекитүү	Шешина И.А Акатова К.К Токтоналиева Н.К
13	Жаш мугалимдер менен иш алып баруу.	Бейшенбаева Л.Ш Токтоналиева Н.К

14	Нормативдүү документтердин жазылышы	Акатова К.К
15	Кыймыл боюнча отчеттордун берилиши кеткен окуучулардын справкаларын тактоо	Акатова К.К башт.кл мугалимдери
16	Начар окуган окуучулардын тизмесин алуу Алар менен иштөөнүн пландарын иштеп чыгуу.	Акатова К.К
17	Жаңы келген окуучулардын билим сапатын текшерип чыгуу	Акатова К.К Токтоналиева Н.К Бейшенбаева Л.Ш
18	2-4- класстын окуучуларынын билим сапатын текшерүү	Башт.кл мугалимдери
19	Окуучулардын китеп менен камсыз болушун көзөмөлдөө.	Китепканачы Петякшина И.И Парламент
20	Окуу режиминин сакталышын текшерүү	Шеншина И.А Акатова К.К
21	Класстык журналдардын туура толтуруу эрежелерин көзөмөлдөө	Акатова К.К
22	Балдар уйуно рейд жасоо	Соц.педагог Айтыгулова М.У
23	“Менин Ата Мекеним-Кыргызстан” дил баян конкурсу “Тилим менен улутмун, тилим менен улукмун “конкурс	Башт.кл.мугалимдери
24	Ата-энелер чогулушу	Класс жетекчилер
25	.Жолдо жүрүүнүн жана техникалык коопсуздук эрежелерин окутуу .	Турпанбаева Н.К
26	Окуучулардын сабакка катышуусу 1-класстар	Акатова К.К
27	Окуучулардын өздүк делолордун абалын карап чыгуу	Акатова К.К
28	2-4-класстын окуучуларынын нормативин текшерүү(математика,кыргыз тил,орус тил)	Токтоналиева Н.К
29	1-жарым жылдыктын жыйынтыгы	Башт.кл.мугалими,администр
30	Жаны жылдык каникулга карата тапшырма	Жалпы башт.кл.мугалимдери

2.Ата-энелер менен тыгыз байланышта болуу.

3 3.Укуктук тарбия берүү боюнча инновациялык методдорду колдонуу.

4. Мектептин материалдык –техникалык базасын чыңдоо.

Мектептин ички жана сырткы тазалыгын сактоо.

6.Мектептин сырткы бөлүгүнө капиталдык ремонт өткөрүү.

1-4-класстар---46%